
２０２４年１０月吉日 

お客様 各位 

 
下電観光バス株式会社 タクシー部 

（下電タクシー） 
 

『おかやま愛カード』割引廃止のお知らせ 
 

平素より、下電タクシーをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
長らく実施してまいりました、おかやま愛カード割引（運転免許証返納者割引）１割引き

を２０２４年１０月３１日を以て終了とさせていただきます。 
 
何卒ご理解頂くとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 


